

RECEBEMOS DE PAPELARIA CEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 124

SÉRIE: 1

PAPELARIA CEM LTDA

PRACA HELENA RIBEIRO, 92 - CENTRO

SALGADO - SE

CEP: 49390-000 FONE: (79) 99966-7271

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 124

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0642 9507 5600 0141 5500 1000 0001 2411 1367 9510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou q

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260013581927

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271784822

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

42.950.756/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESC. DO CENTRO DE EXC. DE EDUC. EM TEM. INT.EPROF.

CNPJ / CPF

41.007.111/0001-07

DATA EMISSÃO

16/06/2026

ENDEREÇO

RUA JOSE MARTINS DE ARAUJO, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

49360-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

BOQUIM

FONE / FAX

(79) 9974-9772

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
3414	RESMA DE PAPEL A4 COM 500 FOLHAS CHAMEX	48025610	102	5102	UN	20	34.0000	680.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3454	TINTA REFIL PARA IMPRESSORA BK EPSON	32151900	102	5102	UN	2	45.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3451	TINTA REFIL PARA IMPRESSORA C EPSON	32151900	102	5102	UN	2	45.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3453	TINTA REFIL PARA IMPRESSORA Y EPSON	32151900	102	5102	UN	2	45.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3452	TINTA REFIL PARA IMPRESSORA M EPSON	32151900	102	5102	UN	2	45.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3443	APAGADOR DE QUADRO BRANCO MASTER	96039000	102	5102	UN	5	7.5000	37.50	0.00	0.00	0.00	0	0
3457	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO PILOT	96082000	102	5102	UN	12	12.9000	154.80	0.00	0.00	0.00	0	0
3455	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO PILOT	96082000	102	5102	UND	12	12.9000	154.80	0.00	0.00	0.00	0	0
3457	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO PILOT	96082000	102	5102	UN	12	12.9000	154.80	0.00	0.00	0.00	0	0
3459	CABO HDMI FC	85444200	102	5102	UN	5	11.0200	55.10	0.00	0.00	0.00	0	0
3458	PO DE TONER BROTHER KORA	84439933	102	5102	UN	2	101.5000	203.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Voce pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO